КОНТАКТНЫЙ

ТЕЛЕФОН

В архивный отдел

администрации Михайловского

муниципального района

от______________________________

________________________________

________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне копию постановления

(решения)_________________________________администрации (исполкома)
                                  (наименование администрации)

№________ от__________________________ г. о _______________________

__________________________________________________________________
(краткое содержание текста постановления, решения)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____»______________ 2024г.                             __________________

                                                                                           (подпись)

Входящий №________

                                                                                            от ___________2024 г.